
Tork Xpressnap Fit®
Tork on pühendunud uuenduslike ja jätkusuutlike hügieenilahenduste väljatöötamisele, mis on paremad ettevõtetele,
inimestele ning planeedile.

Focus4 jätkusuutliku toote kasutegurid

Materjalid ja pakend

ELi ökomärgise sertifikaadiga täitetooted – väiksem keskkonnamõju toote

olelusringi eri etappidel

FSC® märgise sertifikaadiga täitetooted – valmistatud vastutustundlikult
hangitud kiududest

Täitetoodetele mõeldud plastpakendid on valmistatud vähemalt 30%

tarbimisjärgselt ringlussevõetud plastist

Tork Xpressnap Fit loodusvalge salvrätik on valmistatud 100% ringlussevõetud
kiududest, värv tuleb sellest, et üheks kiudude allikaks on ringlussevõetud
pappkarbid

Kasutamine ja jäätmed

Lehthaaval väljastamine aitab kontrollida tarbimist ja vähendab jäätmeid.

Tork Xpressnap Fit vähendab kasutamata salvrätikute äraviskamist rohkem kui

50%. 1)

Täitetooted on tööstuslikult kompostitavad vastavalt standardile EN 13432 2)

Süsinik

Tork Xpressnap Fit®] süsteemi keskmine kogu olelusringi süsiniku jalajälg on
3,8 g süsinikuheidet kasutuse kohta, sh tootmisest kauplusesse jõudmiseni osa

moodustab 2,4 g süsinikuheidet kasutuse kohta.(3)

Hügieen kõikide jaoks

Täitetooted on kolmanda isiku heakskiidetud kontrolliga lubatud lühiajaliseks
kokkupuuteks toiduga.

Jaotureid on tõendatult lihtne kasutada. 4)

Tork Easy Handling ergonoomiline pakend võimaldab seda lihtsamalt

transportida, avada ja kõrvaldada.

Teave sisaldab jätkusuutlikkuse kasutegureid süsteemi tasemel Tork Xpressnap Fit®, hõlmates ettevõtte Tork
Euroopa täitetoodete ja jaoturite valikut. Juhtudel, kui teatud kasutegur ei kehti kõigile toodetele tootevalikus, on
see selgelt välja toodud.  

1. 2-kihilised salvrätikud lauapealses jaoturis võrreldes Fastfold tootega (Tork jaotur: 271800 ja Tork täitetoode: 10933). 2-kihiliste salvrätikute leti sisse süvistatud jaotur võrreldes Counterfold tootega (Tork jaotur: 271600 ja Tork
täitetoode: 10935). 2. Kehtida võivad kohalikud piirangud. Enne kõrvaldamist tööstusliku kompostimise konteineritesse uurige kohalikelt asutustelt, kas toode on kompostimiseks sobiv. Ühtlasi veenduge palun, et toodet ei ole kasutatud
koos ohtlike või mittekompostitavate ainetega. 4. Rootsi Reumaliidu sertifikaadiga.. 3. Tähistab Tork Xpressnap Fit® süsteemi Euroopas müüdavate täitetoodete valikut kasutuskorra kohta. Põhineb kolmanda isiku poolt läbi vaadatud
olelusringi hinnangutel, mis hõlmavad kõiki täitetoodete kvaliteeditasemeid koos tarbimisandmetega. Kuna need andmed on süsteemide keskmised, ei ole need mõeldud konkreetsete toodete ja tarbimise süsinilku jalajälje kohta
andmete esitamiseks..

Graafik esitatud [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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